
 

 
ABM-ZAKUP-2/2023 
Kontrola oraz pomoc prawna w zakresie zamówień publicznych udzielanych przez beneficjentów w projektach realizowanych na 
podstawie umów zawartych z ABM  

1 

Warszawa, 23 maja 2023 r. 

Nr sprawy: ABM-ZAKUP-2-2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu zakupowym na kontrolę oraz pomoc prawną w zakresie zamówień 

publicznych udzielanych przez beneficjentów w projektach realizowanych na 

podstawie umów zawartych z ABM 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu zakupowym, prowadzonym z wyłączeniem 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019  r. Prawo zamówień publicznych na podstawie 

art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez 

Wykonawcę: 

 

Irena Skubiszak-Kalinowska prowadząca działalność gospodarczą pod firmą  

Irena Skubiszak-Kalinowska Kancelaria Radcy Prawnego Irena Skubiszak-Kalinowska 

ul. Narbutta 40/12, 02-541 Warszawa 

 

Zamawiający informuje, że w terminie wyznaczonym na składanie ofert, 

tj.  do  dnia  11.05.2023 r.  do godz. 11.00 w niniejszym postępowaniu złożono 5 ofert: 

Nazwa i adres wykonawcy Cena w zł brutto Łączna liczba punktów 
Miejsce 

w 
rankingu 

Konsorcjum firm: 

Premium Consulting Sp. z o.o. – Lider 

Centrum Rozwoju Administracji Sp. z o.o. – Partner 

ul. Królowej Korony Polskiej 2/2, 70-485 Szczecin 

128 707,20 zł 73,39 3 

„JZP Kancelaria Adwokacka”  

Jarosz-Zugaj, Ziaja-Pisula, Zugaj i Partnerzy spółka 

Partnerska  

ul. Sienna 10, 40-544 Katowice 

103 812,00 zł 

Oferty odrzucone - Wykonawcy nie 
przedstawili usług w zakresie 
kontroli dla co najmniej dwóch 
odrębnych podmiotów. Zamawiający 
nie wzywał Wykonawców do 
uzupełnienia dokumentów, z uwagi 
na postanowienia Zapytania 
ofertowego, zgodnie z którymi do 
uzupełnienia dokumentów 
Zamawiający wzywa tylko 
Wykonawcę, którego oferta jest 
najkorzystniejsza (pkt 15.14 
Zapytania ofertowego). 

DPC Audit Partner Sp. z o.o.  

ul. Armii Krajowej 15/7, 45-071 Opole  
136 038,00 zł 

Irena Skubiszak-Kalinowska prowadząca działalność 

gospodarczą pod firmą Irena Skubiszak-Kalinowska 

Kancelaria Radcy Prawnego Irena Skubiszak-Kalinowska 

ul. Narbutta 40/12, 02-541 Warszawa 

94 464,00 zł 100,00 1 

Idipsum Sp. z o.o.  

ul. Asfaltowa 1/11, 52-235 Wrocław 
120 490,80 zł 78,40 2 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Zgodnie z pkt. 10.1. Zapytania ofertowego Zamawiający ocenił oferty ważne, tj. oferty 

niepodlegające odrzuceniu. Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej biorąc pod 

uwagę następujące kryteria oceny ofert określone w pkt 10.2. Zapytania ofertowego: 

Oferowana Cena – 100% (100 pkt). Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, 



 

 
ABM-ZAKUP-2/2023 
Kontrola oraz pomoc prawna w zakresie zamówień publicznych udzielanych przez beneficjentów w projektach realizowanych na 
podstawie umów zawartych z ABM  

2 

która uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem 

określonym w pkt 10.3 Zapytania ofertowego.  

Oferta Wykonawcy: Irena Skubiszak-Kalinowska prowadząca działalność 

gospodarczą pod firmą Irena Skubiszak-Kalinowska Kancelaria Radcy Prawnego 

Irena Skubiszak-Kalinowska zawiera wszystkie dokumenty i oświadczenia wymagane 

od Wykonawcy, niezbędne do jej złożenia, potwierdzające spełnianie przez 

Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz uzyskała największą liczbę 

punktów w ramach przyjętych kryteriach oceny ofert.  

 

 

 

_____________________________ 

Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 

 


		2023-05-23T17:00:42+0200




